
2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Salle Omnisport, 49130 LES PONTS DE CE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

LANDREAU ALYSSA1 24.40 9.30 - - 9.50 5.60COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

MATIGNON ALINE2 23.15 8.95 - 8.55 - 5.65COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

HERAULT LILOU3 23.00 9.20 8.80 - - 5.00COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

CHESNAYE GRIMAUD MELINE4 22.70 8.00 - - 8.40 6.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MOUCHARD LEUWERS AMANDINE5 22.60 8.85 - 8.25 - 5.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

NUNES INAYA5 22.60 9.10 - - 8.50 5.00COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

CHABAUTY LILOU7 22.25 8.65 - - 8.80 4.80COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

GUIBERT MANON8 21.65 8.45 - - 8.20 5.00COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GODINEAU GAILLARD SOLINE9 21.40 8.60 - - 8.00 4.80COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

FONTENEAU AZALIA10 21.35 8.70 - 7.70 - 4.95COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

MESSEANT CLARISSE11 21.10 7.80 - - 8.30 5.00COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

ALBERT LESLIE12 21.00 7.05 - - 9.10 4.85COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

ONILLON ALICE13 20.70 8.50 - - 8.50 3.70COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MUANDA NZAMBI LISA-DAINA14 20.10 8.35 - - 8.50 3.25COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Salle Omnisport, 49130 LES PONTS DE CE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

CHARGE CLARA1 26.15 9.95 - - 9.70 6.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

CODEVELLE SELENE2 24.60 9.60 - - 9.30 5.70COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

JOLLIVET MARGAUX2 24.60 9.25 8.95 - - 6.40COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

LEGER GARANCE4 23.00 8.75 8.60 - - 5.65COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

RULLIER ANAIS5 22.35 8.80 - - 8.50 5.05COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

JEZEK JELENA6 20.30 7.80 - - 8.70 3.80COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Salle Omnisport, 49130 LES PONTS DE CE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

EQUIPES - BENJAMINES

49-2-VIHI_A11. 71.05
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LANDREAU ALYSSA1. 9.30 - - 9.50 5.60COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

MATIGNON ALINE2. 8.95 - 8.55 - 5.65COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

HERAULT LILOU3. 9.20 8.80 - - 5.00COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

MOUCHARD LEUWERS AMANDINE4. 8.85 - 8.25 - 5.50COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

49-2-CHEM_A32. 66.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHESNAYE GRIMAUD MELINE1. 8.00 - - 8.40 6.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

GUIBERT MANON2. 8.45 - - 8.20 5.00COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

GODINEAU GAILLARD SOLINE3. 8.60 - - 8.00 4.80COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

MESSEANT CLARISSE4. 7.80 - - 8.30 5.00COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

49-2-VIHI_A23. 66.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

NUNES INAYA1. 9.10 - - 8.50 5.00COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A2 VIHIERS49-2-VIHI

CHABAUTY LILOU2. 8.65 - - 8.80 4.80COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A2 VIHIERS49-2-VIHI

FONTENEAU AZALIA3. 8.70 - 7.70 - 4.95COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A2 VIHIERS49-2-VIHI

49-2-CHEM_A44. 61.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ALBERT LESLIE1. 7.05 - - 9.10 4.85COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A4 CHEMILLE49-2-CHEM

ONILLON ALICE2. 8.50 - - 8.50 3.70COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A4 CHEMILLE49-2-CHEM

MUANDA NZAMBI LISA-DAINA3. 8.35 - - 8.50 3.25COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A4 CHEMILLE49-2-CHEM
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Salle Omnisport, 49130 LES PONTS DE CE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

EQUIPES - MINIMES

49-2-VIHI_A11. 73.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHARGE CLARA1. 9.95 - - 9.70 6.50COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

CODEVELLE SELENE2. 9.60 - - 9.30 5.70COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

RULLIER ANAIS3. 8.80 - - 8.50 5.05COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

49-2-CHEM_A22. 67.90
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

JOLLIVET MARGAUX1. 9.25 8.95 - - 6.40COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

LEGER GARANCE2. 8.75 8.60 - - 5.65COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

JEZEK JELENA3. 7.80 - - 8.70 3.80COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM
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